
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

Posuzovaný přípravek DÍLENSKÉ MÝDLO s lanolinem 

Osoba odpovědná za uvedení 
na trh ES 

AllServices Group s.r.o. 
Nademlejnská 600/1, Praha 198 00 
Česká republika 
info@allservices.cz 
IČ 28486404 

Prohlašujeme, že na základě dokumentace poskytnuté odpovědnou osobou a v souladu s SCCS Notes of Guidance 
for the Testing of Cosmetic Ingredients and their Safety Evaluation, 9th Revision ze dne 29. září 2015 (SCCS/1564/15) 
bylo posouzeno chemické složení výrobku a toxikologický profil ingrediencí, jejich mikrobiologické čistoty a 
vzájemného spolupůsobení, včetně obalového materiálu, a zhodnoceno riziko vzniku nežádoucích účinků za 
definovaných podmínek. Výsledkem tohoto hodnocení je závěr, že složení kosmetického přípravku odpovídá 
aktuálním legislativním předpisům a že hodnocený kosmetický přípravek splňuje požadavky na bezpečnost, 
specifikované v Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (ES) č. 1223/2009, o kosmetických přípravcích. Lze jej tak 
z hlediska bezpečnosti pro zdraví člověka a na základě všech skutečností, předložených za účelem zpracování Zprávy 
o hodnocení bezpečnosti kosmetického přípravku, považovat za bezpečný pro zdraví osob při běžném a rozumně 
předvídatelném způsobu používání a při dodržení všech náležitostí značení na obalu kosmetických přípravků dle 
legislativy Evropské Unie platné ke dni vypracování tohoto hodnocení (viz níže).   
 
Výrobek je vyráběn podle zásad Správné výrobní praxe v souladu s požadavky ČSN ISO 22716 a jeho kvalita je 
kontrolována výstupní kontrolou finálního výrobku. Za běžných podmínek použití a skladování je kosmetický přípravek 
stabilní, a to po celou dobu minimální trvanlivosti, která je deklarována 24 měsíců od data výroby.  
 
Příslušná Zpráva o hodnocení bezpečnosti kosmetického přípravku č. 458/2020 ze dne 15.10.2020 a veškerá 
dokumentace předložená k hodnocení bezpečnosti jsou uloženy v sídle odpovědné osoby a jsou dostupné na 
vyžádání příslušného kontrolního orgánu. 
 

Toto prohlášení slouží pro účely potvrzení pro odběratele kosmetického přípravku. 

 

V Praze, dne………………      ………..………………………………… 
               razítko a podpis odpovědné osoby 

 

 

................................................................................. 

  

 

 
 

O POSOUZENÍ BEZPEČNOSTI KOSMETICKÉHO PŘÍPRAVKU                                                              
dle požadavků Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 1223/2009,                            

o kosmetických přípravcích, ve znění pozdějších předpisů 


